hoặc cung cấp chứng từ sau thời gian yêu cầu, Techcombank có quyền từ chối hoàn tiền và/hoặc 

thu hồi lại giá trị các giao dịch hoàn tiền đã được Techcombank thanh toán (bao gồm nhưng không 

giới hạn bằng việc tự động trích khoản tiền khuyến mại từ Tài khoản thanh toán của Khách 

hàng….). 

10.    Tổng giá trị quà tặng (toàn quốc): 1,776,000,000 VNĐ (Bằng chữ: Một tỷ bảy trăm bảy mươi 

sáu triệu đồng). 

11.    Quy định về thời hạn trao thưởng và đầu mối giải đáp thắc mắc liên quan chương trình 

khuyến mại: 

-  Mọi thắc mắc liên quan đến chương trình khuyến mại, Khách hàng liên hệ theo địa chỉ sau để 

được hướng dẫn, giải đáp:  

Ngân hàng Thương mại Cổ phần Kỹ Thương Việt Nam